Syntesis si[us] d[icitur] est dupl[ic]it
vnoq[ue] est articulata mutata
p[ar]tive. m[od]i i[n]num. Vnde in sīna
sunt m[od]i q[uod] sīna m[od]i. Et sīna
nō est nullū in v[er]o. Et o[ste]ndit
multas sīnas in v[er]o. Et sīnas

Contra d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]
d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]

Somothopeya ponit a g[ra]m. sib[us] t[er]po
z est a fantasie. Et ē somotho
peya cu[m] res in corpore introdunt
ad loquidū. ut cu[m] d[icitur] deus us[us] alii
loqui. Et d[icitur] a soma q[uod] ē cor. Et p[ro]p[ter]
q[uod] est fingo. In somothopeya i[n]fig
mentu corporis. us[us] d[icitur] a soma q[uod] est
corpus et thes[auri] q[uod] ē p[ar]t[es] et p[ar]t[es] nō q[uod]
sunt no[n] p[ar]t[es]. Embodimentum in suo loco
est in quinta parte.

Traductō fit o[ste]ndit aliq[ue] nomē p[ro]p[ter] sīnos
caso variat. Et o[ste]ndit cu[m] quodam
stemente q[uod] appellat paluptoton vni
g[ra]m. m[od]i p[ro]p[ter] caso voce traductō fit. ut
si nō in vita iocundis et vita in deo
re vita p[ar]tes v[er]itate relata vel
enā fit in assonāna. Et cur illa cas
que multas dat tibi curas
transīta et color p[ro]p[ter] q[uod] continuā

enā. H[ab]et d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]
d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]

Contra d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]

tu[us] se tua. Et d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]

logos q[uod] ē sīna q[uod] sīna

sīna et eadem est in apostrophā. O[ste]ndit v[er]o

Et q[uod] trivilogia et censatio us[us] ss[ancti] p[ro]p[ter]

alis us[us] mōbius et figurativa intelligere

Nicōdū us[us] elemētū v[er]o. Et nō t[er]p[er]o

logia et t[er]p[er]o t[er]p[er]o t[er]p[er]o t[er]p[er]o t[er]p[er]o

t[er]p[er]o t[er]p[er]o t[er]p[er]o t[er]p[er]o t[er]p[er]o

Et ap[er]tus at sic d[icitur] trivilogia mōbius

ss[ancti] p[ro]p[ter] et cor[poris] mōbius si ap[er]tio

sīna sīna sīna sīna sīna

de allōtēta p[ro]p[ter] est figura ostentans sīna

q[uod] de ea definiat p[ro]p[ter] videamus. Possit

ap[er]tentia d[icitur] de mōbius tuorum et de

mōbiis dissimilis. Si comore colo mōbius

Si et p[ro]p[ter] allōtēta decit dicimus.

Allōtēta ē figura ostentans

preciosas in capite. sīna

et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

et sīna et sīna et sīna

Minima vetus. **I**ste no est mispiens
s sapiens genis et spes no viden-
simpli. **S**ic minima miltier videntur.
et mina no spnas p libent sustinas
vel eq. cum plus dicit et mino sigt.
Et dicit pap. Et ut ait dicit. sicut ss
ei formando nega bma. et sic sim ei
litote sit. cu die neganes vna sua
aut affirmato ut sedea necna et
sbo. **E**t dicit alitas q e dissolutio
q die ptes resoluunt in vna et est
atram litote audi trapa q dicit.

Ocupato fit quida. **E**xphale.
diamus nos pteire aut nestre
aut nolle dicet hie que maxie diam
hac mā. **C**onsiderem qdts tua fit ma
nulata nument flagis. **E**t g. mo ait. **D**c
cupat hic color cu qmbs tūstre parat.
Hec tūst pteo cedens pueria farta
rapinas. **T**edia forte darem si vbo
ista referrem.

Oliopomenū est sub panta ob his
multor comprehensia ut sic vit
amor paride vel hic. mors mala mor
into malus acti mors facio vpus
mebra puella puer Lazarus ista notat.
Et dicit ab oculi q totum col multum
et pomenū q est vnitia q multor
lumbus ob his adiectio.

Omopasia est attributo pletatis
vno alti ut lingua mea medi
tabit iustiam tua. lingue eniē loq
et cordis meditari. **V**nde qē cardis
attribut lingue. **E**t dicit ab omos qē
vnu et passia q est passia q vno
passio et attributa.

Omophas e expo ignati p equo
vel magis ignotū ut q est pal
mitas ptaeo vas. vlo q p grecū
expantur latum ut q est homo an
tropis. ut q est curre veite. **A**nd
ab omos q est simile et phas q est
expo quasi p simile expo. **E**t redi
ad omoxenim q est natificans vna
rem p aliam.

Pysanae e qā cu nā p vna vole
rideri ut que geremq bellum
q auxilia nabis pata erit. **C**ons
erit qui subuenire velit tunc acce
sacras tractauim. **E**t vōt a tullio

hie figā interrogata.

Precisa ē am dās qbdī q qep
tu est relinqt in audience nudi
vñ g. mo. **C**oipe acceptū tela pūsia
fiet ut te no est equū etiamē poner
meā. nūq ego recolo q tu fensi s
dīe nola vel pūsia fit cu alijs vā
māo qept et loqda mtrūpit.

Profanesis sim gre ss stemate ē
cu as exclamatione deū letia v
digitor expmt. **D**icit mōtis aū v
satiramat. **E**t dīa pros. qē. **A**d
et sonos qē sona q se bēno. **A**d sonū
exclamatione q h̄ color d̄ exclamatione.

Prasopopeya fit qū maiātu loq
tur ad maiātu ut qui mō nasone
siāmā qz libelli. vel qū iāiatu ad
iāiatu ut tra loquit fontibz et mai
bus. Et fit tot modis ut methefora.
Et dīa prosos q est p̄ et pona ib q est
singa q̄ sima sima a fida p̄ vlo dr ap
son q est p̄ et pona q est singa q̄ fido
noue psona. **E**t redi. **A**d metheforam
cu fido qm̄ irrationale laquit rona
li et naso fido locata ē. **E**t h̄ figā
sepe inuenit in theologia vñ dicit da
mastro. **L**onit spita et psopopeya.
px siāmā vlo vlo de maiātu de iāiatu
loq. sic illis mare vidit singit vñ.
vñ sic dī pono apom cu psopopeya
p̄ et dr h̄ psopopeya ie ip̄ apido vlo
osmato ut cu res no loques mēdū
laquis ut ego celum tegi oīa et ego
tra calicis ab omibz in dīt il dr p̄m
qz nonā fāmā dat psopopeyam

Protoseappalange fit qū vna
ppō ppom̄ pro alia vide i suo
place in quinta parte.

Racōmatio fit qū is a seip̄o qrit
rom̄ et postea ip̄e dīat dīnes
anaro eget q̄e no appetit vslie. ta
ge p̄ca tūr cne innuat acius.

Repetitio fit ex eo q̄eadē dīo m
p̄m̄ plū clausular repeti
ut laud̄ da. **D**icit. **C**. **E**. **I**co. **F**. **E**trī.

De qualibz differt repeti. q̄uslo q̄plo
et q̄t cu stemate q̄ dī anaphora.

Simā in rethorica dīe q̄ p̄bū c
ppom̄ ad ad hūtate alico mō
mētōis et p̄ q̄secu ut sim g. mū.